
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
11 марта 2025 года № 8

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения.

На основании ходатайства №113 от 27 февраля 2025 года начальника 
Управления культуры О.М.Комаровской о поощрении Почётной грамотой 
Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения в связи с Днём работника культуры, в соответствии с Положением 
«О Почётной грамоте, Благодарственном письме, поздравительном адресе, 
поздравительной открытке Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения», утверждённым Решением Совета депутатов №28 от 28.04.2021 
года, а также Решением Совета депутатов от 27 марта 2024 года, Совет 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
Днём работника культуры Киселёву Надежду Николаевну, руководителя 
сектора мобильного обслуживания населения муниципального 
учреждения «Районное межпоселенческое социально-культурное 
учреждение».

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
Днём работника культуры Мусина Александра Валерьевича, 
художественного руководителя Центра Досуга «Октябрь».

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с Днём работника культуры Кучину Светлану 
Владимировну, делопроизводителя, специалиста по кадрам Управления 
культуры.



4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за многолетний и добросовестный 
труд и в связи с Днём работника культуры Игнатенко Татьяну 
Анатольевну, директора муниципального учреждения культуры 
«Краеведческий музей».

5. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения 
Н.Н.Киселёвой, А.В.Мусину, с вручением единовременного 
вознаграждения по 5 (пять) тысяч рублей; Благодарственным письмом 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения -  
С.В.Кучиной, Т.А.Игнатенко, с вручением единовременного 
вознаграждения по 3 (три) тысячи ру̂ тт̂ ™

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения °i[ Г.Ф.Федосеева


